
ASSEMBLY INSTRUCTIONS 

 INSTRUCTIONS DE MONTAGE 

 

01/15 





Part List 
Liste des pieces 

Left Arm -1 pc 
Bras gauche 

Backrest - 1 pc 
Dossier 

Right Arm -1 pc 
Bras droit 

Link plate - 1 pc 
Plaque de liaison 

Part List  
Liste des pieces  

Side rails - 2pcs 
Rails lateraux 

Slats - 4 pcs 
Lattes 

Drawer side panel - 2 pcs 
Panneau lateral de tiroir 

Drawer bottom support bar - 2 pcs 
Barre de support inferieure du tiroir 

Support Bar - 2pcs 
Barre de support 

Legs Support - 6 pcs 
Support de jambes 

� 

Drawer side panel - 2 pcs 
Panneau lateral de tiroir 

Drawer back panel - 2 pcs 
Panneau arriere de tiroir 

Backrest - 1 pc 
Dossier 

Slats - 6 pcs 
Lattes 

Drawer front panel - 2 pcs 
Panneau avant de tiroir 

Panels - 2 pcs 
Panneaux 

03/15 



Hardware List 
Liste du materiel 

Plastic Feet(050x40) 4pcs 01/4" x 30 mm Hex-Head bolts 8 (+1) pcs 

Pieds en plastique (050x40) Boulons a tete hexagonale 01/4" x 30 mm 

liJ 

� 

l§J 

� 

01/4" x 50mm Hex-Head bolts 10 (+1) pcs M4 x 30 mm Wood Screws 40(+1) pcs 
01/4" x 50mm Hex-Head bolts Vis a bois M4 x 30 mm 

lIJ lru 

� 

Bracket 4 pcs M4 x 15 mm Wood Screws 12 (+1) pcs 

Support en Vis a bois M4 x 15 mm 

till n_jJ 

� � 

M4 x 12 mm Wood Screws 28 (+1) pcs Wheel 8 pcs 

Vis a bois M4 x 12 mm Roue 

-

l§J 

01/4" x 40mm Hex-Head bolts 8 (+1) pcs 
01/4" x 40mm Hex-Head bolts 

Allen Key 1 (+1) pc 
Cle Allen 

08 x 30 mm Wood dowel 8 (+1) pcs 

Cheville en bois 08 x 30 mm 

Assembly Tools Required (Not Included) 

Outils d'assemblage requis (non inclus) 

04/15 
























